Page 25. « Ad dominum Benedictum XIII, ad romani pontifîcatus

apicem recenter electum (28 septembre 1394). Quanquam, pater bea-

tissime »

Page 29. "Ad eumdem. Sanctissimam Christo... »— « ...Expliciunt

epistolae patriae Nicolai de Clamengiis, sub nomine Universitatis Pari-

siensis, circa materiam ecclesiasticae unionis et vitae. »

Page 44. « Epistola ad Simond de Bergeriis. Nihiljam mihi... »

Page 45. ce Item. Tuo exhilaratus sum scripto... »

Page 45 v°. « Ad Joannem, praepositum Insulensem, regium secre-

tarium. Lnde tibi commodius scribere ordiar... »

Page 46. « Item. Quanquam licet »

Page 47. « Item. Saepe latine scribere... »

Page 47. « Ad Gontherum, colleg. reg. secretar. Nulla tibi quod

nova scribere... »

Page 48. « Ad praepositum Insulensem. Non ferebat tempus... »

Page 49. « Item. Non est quod prolixius... »

Page 49. « Item. Sicut brevern epistolam misisti... »

Page 50. « Ad Gontherum. Retulit mihi tuis... »

Page 50. « Item. Diuturna tuis scriptis... »

Page 51. « Item. Jam ut arbitror... »

Page 52. a Item. Redditae sunt mihi... n — « ...Finis epistolarum

non editarum. »

Pages 53-61. Prières latines pour chacune des heures canoniales,

e Finis operum N. de Clamengiis typis non excusorum, quac des-

cripta sunt ex codice ms. qui fuit Nicolai Vignerii. »

Page 61. « Incipit descriptio rei cujusdam mirabilis... »
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Page 67. a Ad Johanneni de Pedemontium de studio theologiae.

Non fuit animus, vir diserte... »

Page 85. « Incipit senno de sanctis Iunocentibus. Xota est tyranni

Herodis... »

Page 91. « Descriptio vitae rusticae, cum laude et commendatione,

Xicolao de Clamengiis, ex ms. codice. » (63 vers.)

« Fronde super viridi locus est in gramine amène-

Aulicus aequaf sed geminam Gontherus in auro. u

Page 93. « Descriptio et laus urbis Jauuae. (98 vers.)

Janua, quam perhibent Jano condente locatam

Kt tandem grex unus erit pastore sub uno. n

Page 96. « Exhortatio ad resistenduui contra Machometicos. Cogunt

nie... »

Copie de M, de Givès, d'après un manuscrit de Nicolas Vignier,

donné par Jousse.

XVII e siècle. Papier. 104 pages. 220 sur 163 millim. Broché.

512 (265). Itinéraire d'Antonio.

.

Fol. 3-5. « Probam et debitam rem facturus... »— « . ..Vale. Parrhi-

siis, 5 nonas maias anno Domini 1511.

Tu das epulis accuniberc divum. s

Fol. 5 v°-6. « De Antonino pio...

Fol. 6 v". « Studiose lector. Ex duobus exemplaribus hoc Itinera-

rium est transcriptum. Quaecumque minio et atramento notata et

inscripta sunt, ex vetustissimoexemplari sunt. Quod autem rosaceo plus-

culis in locis adjectum est ex altero non multum vetulo exemplari, ad

differentiam cognoscendam syllabiculatim et quideni attente collatum

est. llla vero quae cyaneo linea sunt subtersignata vetustissimum

cxemplar praeter alterum continebat. Vale. «

Fol. 7-107. u Incipit itinerarium provinciarum Antonini Augusti...-

Fol. 109-183. b Index eorum quae in Itinerario continentur... n

Fol. 184-185. « Itinerarium a Burdigala Ilierosolymam et Hieroso-

lyma Mediolanum usque... » (D'une autre écriture.)

XVIe siècle. Papier. IS7 feuillets. 1 'i0 sur 90 millim. Rel. veau.

—

(u Ex libris G. Prousteau. » — Ancien n° f. 20.)
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515 (266). Traités de Bède, de S. Isidore, et recueil de canons.

Page l. « [ncipit liber proemiorum de libris novi et veteris Testa-

menti. Plenitudo novi et veteris... » — « ...baptismi mundum lignum

vitae Dominum Jesum Christum. Explicit liber proemiorum... »

Page 2i. a Incipit vila vel obitus sanctorura qui in Domino praeces-

serunt. Item praefatio. Quorumdam sanctorom... » — Page 25.

« ...Explicit capitulatio. »

Page 25. a Incipit vita... Adam protoplastus... » — Page 48.

a ...Finit ortus, vita vel obitus sanctorum patrum qui habentur in

veteri Testamento. »

Page 18. a Incipit vita eorum qui sunt in novo Testamento. Zacba-

rias et Elisabeth... »

Page 59. a Domno sancto ac reverentissimo fratri Orosio Esidorus.

Quaedam notissima... » — « ...Explicit liber de novo Testamento... »

Page 93. « In Christi nomme incipit expositio saheti Evangelii, édita

a Gregorio, papa urbis Koinae. » Page 94. a Malbaeus sicut in

ordine. .. » — - ...quia sollemniter stabat. »

Page 204. « Incipiunt quacstiones de litteris vel siugulis causis. Quia

videor... »

Page 206. a Incipiamus de sacram Scripturam (sic). Sacrorum

numéro librorum... » — « ...uti sunt libri veteris Testamenti. »

Page 212. a Incipit quaestio de libro Genesis. Ubi primum in

sacris... » — « ...unum Verbum genuit Dominus. »

Page 222. « Hii sunt grados (sic) septem in quibus Christus advenit.

Primus lector... » — Page 223. « ...plus quam nostras animas diliga-

mus. »

Page 224. L'écriture change. « De vestimenta (sic) sacerdotale quod

nostris temporibus fuisse inventum... » — Page 226. a ...Dilectissimi

fratres, sauctissimi consacerdotes. «

Page 228. « Faciat in omni opère bono, dilecti fratres... »

Page 229. « De canonibus conciliorum ex libro elhymologiarum Esi-